
-@
llkt
,ù, .0.- 

9,"

Comune di
RN

info@comu ne.dorno.pv.it

comune.dorno@pec.provincia.pv.it
www.comune.dorno.pv.it

vigili@comune.dorno.pv.it

Polizia locale
Te1.0382-84013

Fax.0382-8125

Dorno, 17lO7l2O24

Oggetto: ordinanza n' 41

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tenuto conto che, in occasione della sagra di SANT'ANNA 2024, l'area del mercato settimanale
sarà occupata da spettacoli viaggianti, per tanto i mercati di lunedì 22 e 29 luglio p.v. verranno
spostati in viale Risorgimento, a tal fine si rende necessario istituire il divieto di sosta e di transito
nonché la modifica alla viabilità in via Deila Roggia;

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del "Nuovo Codice Della Strada", emanato con D.Lgs.3O aprile 1992 n.285;

Visto il "Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada", emanato con

D.P.R. L6 dicembre t992 n.495;

Visto il D.Lvo 267/20O0;

ORDINA

Nei giorni di lunedì 22 e 29luglio 2024 dalle ore 06:30 alle ore 14:30:

f. il divieto di sosta e transito a tutti i veicoli in viale Risorgimento;

2. si autorizza il doppio senso di marcia in via della Roggia, ai soli residenti ed operatori
mercatali;

3. L'ufficio di Polizia Locale potrà accordare deroghe o permessi per motivate necessità;

4. L'ufficio tecnico è incaricato al posizionamento della segnaletica necessaria;

5. È fatto obbligo, a chiunque spetti, osservare e fare osservare la presente ordinanza.

ll Responsabil rvtzto

p.za G. Bonacossa,3
27020 Dorno pV

c.F.00473740181
Tel. 0382 84003 Fax 0382 84085

Dott. P ani


